17-02-2024 00:34:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua em questão, encontram-se praticamente destruida, com bastante buracos e sem pavimentação. No
período chuvoso se forma em quase toda as ruas poças de água das chuvas, proliferando os focos de dengue,
dificultando também a vida dos pedestres e até mesmo os condutores de veículos nos desvios de buracos; como
também no período de estiagem, a poluição, muita poeira, com epidemia de alergia, acometendo principalmente
crianças e idosos, ocasionando mais um problema de saúde pública.

Proposição para asfaltamento na avenida seme simão  no Bairro são jorge

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

AVENIDA SEME SIMÃO, EM TODA SUA EXTENSÃO, SÃO JORGE, 38.410-094, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 24137/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total